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رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری همدان خبر داد:

همه اتوبوس های پایانه سرگذر 
در اختیار بخش خصوصی 

قرار خواهند گرفت

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری همدان از واگذاری 
اتوبوس های شهرک اندیشه، شهرک مدنی فاز یک و 

دو به بخش خصوصی خبر داد.
خصوصی سازی در راســتای سیاست های کلی اصل 44 
قانون اساسی در خردادماه 1384 توسط مقام معظم رهبری 
ابلاغ گردید و با ابلاغ این سیاســت ها کــه از آن به انقلاب 
اقتصادی یاد می شد، قرار بود ریل گذاری جدیدی در اقتصاد 
کشور ایجاد شود. حال با گذشت بیش از یک دهه در کشور 
شــاهد این هستیم که خصوصی سازی با اهداف خود فاصله 
زیادی دارد.واژه »خصوصی ســازی« عبارت است از »تغییر 
کنترل یا مالکیت از سیســتم دولتی به سیستم خصوصی«، 
خصوصی ســازی جنبه مهمی از سیاســت اقتصادی است و 
به عنوان فرآیند انتقــال مالکیت بنگاه های دولتی به بخش 

خصوصی تعریف می شود.
اما نتیجه خصوصی ســازی در کشــور، آن هم به روش 
مزایده، باعث به وجود آمدن مشکلاتی از قبیل انحصار ثروت 
در دســت عده ای خاص و پدیــده »آقازادگی« و همچنین 
فاصله طبقاتی زیاد بین اقشار مردم شده که نمونه اش را در 
ماشین سازی اراک شاهد بودیم و به نظر می رسد تنها سود 

عاید از این قضیه به جیب دولت رفته است.
خصوصی سازی ناوگان حمل و نقل شهری که سال هاست 
موافقان و مخالفان زیادی داشته است، در همدان قرار است 
گســترش پیدا کند، بــه دنبال تصویب پیوســتن اتوبوس 
خط شهرک اندیشه، شــهرک مدنی فاز یک و دو به بخش 
خصوصی، با محمد پوروخشــوری، رئیس سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مســافر شهرداری همدان صحبت کردیم 

که در ادامه می خوانید.
محمد پوروخشوری، رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل 
بار و مسافر شهرداری همدان با بیان اینکه این اتوبوس هایی 
که قرار هســت واگذار شوند هیچ کدام فرسوده نیستند، در 
خصوص نحــوه انتخاب این خط ها گفــت: باتوجه به اینکه 
دیگر اتوبوس های پایانه ســرگذر در اختیار بخش خصوصی 
هســتند، تصمیــم گرفتیم ایــن خطوط را هــم به بخش 
خصوصــی واگذار کنیم تا تمام اتوبوس های پایانه ســرگذر 

یک دست شوند.
رئیــس ســازمان مدیریت حمــل و نقل بار و مســافر 
شهرداری همدان ضمن اشاره به اینکه تا به حال 50درصد 
اتوبوس های شهر همدان به بخش خصوصی واگذار شده اند، 
اظهــار کرد: برنامه ما این اســت که 80 درصد اتوبوس های 

شهری را در اختیار بخش خصوصی قرار دهیم.
محمد پوروخشــوری با اشــاره به اینکــه دولت موظف 
اســت اتوبوس های یارانه ای در اختیار بخش خصوصی قرار 
دهد تا بخش خصوصی یا شــهرداری بتوانند به تدریج همه  
اتوبوس ها را نو کند، گفت: دولت از ســال 90 هیچ اتوبوس 
یارانه ای در اختیار شهرداری ها قرار نداده و این امر اضافه بر 
وجود مشکلات اقتصادی، موجب فرسوده شدن اتوبوسرانی 

شهری در حال حاضر شده است.
وی با بیان اینکه واگذاری ناوگان حمل و نقل شــهری 
به بخش خصوصی از ســال 88 در کل کشور آغاز شده و 
اتوبوس های فعلی همان اتوبوس های ســال 1388 است، 
اذعــان کرد: با توجــه به عمر مفید 10ســاله اتوبوس ها، 
این وســائط نقلیه عمومــی در حال حاضر فرســوده به 
حســاب می آیند و در نوســازی اتوبوس های حمل و نقل 
شــهری، بخش خصوصی بهتر از دولــت عمل کرده ولی 
باید پذیرفت که نوســازی به این شــکل پاسخگوی نیاز 

نیست. مردم 
او در پاسخ به این ســوال که چرا واگذاری اتوبوس های 
شهری به بخش خصوصی از مناطق کم برخوردار شروع شده 
است، گفت: طبق بخشنامه های ابلاغ شده، اتوبوس مناطقی 
که بیشــتر از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده می کنند 

در اولویت واگذاری به بخش خصوصی است.
پوروخشوری با بیان اینکه اتوبوس های مناطق برخوردار 
هم به تدریج به بخش خصوصی واگذار خواهد شــد و فرقی 
بیــن مناطق کم  برخــوردار و برخوردار بــرای حمل و نقل 
عمومی وجود ندارد، ابراز کرد: حدود نیمی از دســتگاه های 
موجود دارای کولر هستند و این ها به صورت یکسان در همه 

بخش ها پخش هستند.
وی ضمن اشــاره به اینکه طبق ضوابط، به ازای هر یک 
هزار نفر باید یک دســتگاه اتوبوس در شهرها وجود داشته 
باشــد و بر این اســاس تعداد اتوبوس های شهر همدان باید 
حدود 550 دستگاه باشــد و ما در حال حاضر حدود 185 
دســتگاه اتوبوس داریم، اظهار کرد: بــا این وجود وضعیت 
اتوبوســرانی شــهری همدان نسبت به شــهرهای دیگر در 

وضعیت خوبی قرار دارد.
پوروخشــوری در ادامه از مردم خواست هنگام استفاده 
از حمل و نقــل عمومی به جای پرداخت وجه نقد از کارت 
اســتفاده کنند تا خدمات شــهرداری به مردم افزایش پیدا 

کند.

خبــر

فرمانده انتظامی رزن عنوان کرد:
کشف 26 تن ذرت قاچاق 

در شهرستان رزن
گــروه  ســپهرغرب، 
انتظامی  فرمانــده  خبر: 
کشف  از  رزن  شهرستان 
قاچاق  دامی  ذرت  تن   26
ارزش  به  مجــوز  فاقد  و 
تقریبی 650 میلیون ریال 
این شهرســتان خبر  در 

داد.
ســرهنگ علــی زنگنه از 
کشــف 26 تــن ذرت دامی 

قاچــاق و فاقد مجوز به ارزش تقریبی 650 میلیون ریال در 
شهرستان رزن خبر داد.

وی گفت: مأمــوران مبارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس 
آگاهی شهرســتان رزن مستقر در ایســت و بازرسی محور 
رزن به آوج، به یک دســتگاه کامیون بــاری که از یکی از 
اســتان های جنوبی به ســمت قزوین در حال حرکت بود 

مشکوک و آن را متوقف کردند.
ســرهنگ زنگنه افزود: طی بازرســی از این خودرو، 26 
تــن ذرت دامی قاچاق و فاقد مجوز کشــف و یک متهم در 
این خصوص با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی استان شهرستان رزن با اشاره به اینکه 
ارزش کالای مکشــوفه بر اســاس نظر کارشناسان، بیش از 
650 میلیون ریال برآورد شده، گفت: مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز وظیفه ملی است و همه باید برای ریشه کنی این معضل 

تلاش کنند.

رئیس بهزیستی اسدآباد خبرداد
پرداخت 800 میلیون تسهیلات 

اشتغال زایی به مددجویان بهزیستی
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس بهزیستی اسدآباد از 
پایدار  اشتغال  ریال تسهیلات  میلیون   800 پرداخت 
روســتایی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی در 

سال جاری خبر داد.
اکبر احمدی منش در این باره اظهار کرد: پرداخت این 
میزان تســهیلات برای 23 نفر ازمددجویــان به تعداد 18 
طرح ایجاد اشتغال کرده که از جمله این اشتغال ها می توان 

به دامداری و زنبورداری اشاره کرد.
وی با بیــان اینکه درصد تخصیص اعتبــارات افزون بر 
110 درصد تعهدات شهرستان بوده است، افزود: در زمینه 
اعتبــارات تبصره 16 نیز 65 طرح با بیــش از 21 میلیارد 
و 500 میلیــون ریال اعتبار تصویــب و به بانک های عامل 
معرفی شده که تا کنون 70 در صد طرح های مذکور موفق 

به دریافت تسهیلات شده اند.
احمــدی منــش در ادامه با اشــاره به مشــارکت های 
مردمی با محوریت پویش ملی حلقه وصل " جلب و جذب 
مشــارکتهای نقدی و غیر نقدی " بــرای تهیه جهیزیه به 
جامعه هدف پشــت نوبت این شهرســتان، تصریح کرد: از 
ابتدای ســال تاکنون خیرین و مردم شهرستان 17 میلیون 
تومان کمک نقدی به بهزیســتی این شهرستان در راستای 

مشارکت و تهیه جهیزیه داشته اند.
وی با اشــاره به اینکه این پویش ملی با شــعار "شریک 
شــادیتان هســتیم" در قالب یک برنامــه خیرخواهانه در 
شهرســتان برگزار خواهد شــد، گفت: تأمین جهیزیه برای 
جامعــه هدف بهزیســتی، ترویج ازدواج آســان، کمک به 
تحکیم بنیان خانواده و کاهش آســیب های اجتماعی ناشی 
از عدم ازدواج جوانان، از اهداف اجرای این پویش سراسری 

است.
احمدی منش با اشــاره به اینکه پوســتر پویش مجازی 
حلقه وصل به اعضای معتمدین و خیرین اطلاع رسانی شده 
اســت، اضافه کرد: تبلیغات و اطلاع رسانی به صورت مکاتبه 
صورت گرفته و اعلام شماره حساب مشارکت این شهرستان 

نیز به صورت فراخوان اعلام شده است.
وی خاطر نشان کرد: امســال 5 مورد جهیزیه از طریق 
اداره کل استان برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی این 

شهرستان تهیه شده است.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

سلامی: حرف آخر را اول می زنم
 ویژگی مردان مرد همین است.

یادداشت: اتحاد ملی را قدر بدانیم
 اتحــاد در ابعادی چون التــزام عملی به ولایت 

فقیه.
خبر: سامانه ثبت نام بسته معیشتی مشکلی ندارد
 مشکل از ماست که خوب عمل نمی کنیم.

خبر: ارتش آمریکا تروریستی شد
 تروریستی بود ماها دیر می فهمیم.

تحلیل: دلدادگی ملایری ها به سردار دل ها
 این سردار در اقصی نقاط جهان دلداده ها دارد.

مناسبت: تختی نگران بود
 لابد نگران شرارت های اسرائیل.

خبر: قضاوت داور بین المللی ملایری در جام تختی
 بازهم ملایری ها بیشتر به خود ببالند.

خبر: آغاز فروش بلیت هواپیما در همدان
 بگذارید بعد از موشک های انتقام پرواز کنید.

خبر: جان سپاری کرمانی ها در روز تشییع
 ســر برای این سردار می ارزد گرچه خود راضی 

نیست.
خبر: نبود استقبال از سوپر جام ریاضی

 همیشه از سختی ریاضی استقبال نمی شده است.
صنعت: محافظ گوشی که باکتری ها را می کشد

 ای قاتل ملعون، ننگت باد.
خبر: 13 دی روز جهانی مقاومت شد

 پس بیش ازپیش مقاومت می کنیم.
خبر: ابراز تعجب خبرنگار چینی از حجم عالی تشییع 

سردار
 خیلی خیلی ها تعجب کرده اند.

خبر: شیر آب هوشمند با فرمان صوتی
 سکوت نکنی خیس میشی.

خبر: کلاغ های اســترالیا به خاطر شــدت آتش سوزی 
آژیر می کشند

 بر اثر تکرار یاد گرفتند کار ماشــین آتش نشانی 
را انجام دهند.

تلخکخان
معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان:

آماده پاسخ به هرگونه تعرض احتمالی دشمن هستیم
مدیران دستگاه های اجرایی به پرورش مدیران جوان نخبه بپردازند

ســپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
اجتماعی  و  امنیتــی  سیاســی ،  معاون 
را  نوژه  شــهید  پایگاه  همدان،  استاندار 
به عنــوان یکی از پایگاه هــای عملیاتی 
همانند سایر مناطق کشور برشمرد و گفت: 
با  مقابله  هرگونه  آماده  نظامی  منطقه  این 

تعرض احتمالی در برابر دشمنان است.
مصطفی آزادبخت روز گذشــته در جلســه 
اعضای ســتاد ســاماندهی امور جوانان همدان 
که بــا حضور برخی از مدیــران کل و تعدادی 
از جوانان در ســالن جلسات شــهدای همدان 
برگزار شــد، در ابتدای سخنان خود با اشاره به 
پاسخ موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
مواضع آمریکا، عنوان کرد: برای هرگونه تعرض 
احتمالی دشمن آماده هســتیم و بدون تردید 
نیروهای نظامی کشــور در صورت هرگونه خطا 
از سوی دشمن، پاسخ دندان شکنی خواهند داد.
وی با تقدیر از اقدام خیره کننده سبزپوشان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در هدف موشک 
قرار دادن پایگاه نظامی آمریکا در عراق، تصریح 
کرد: این اقدام سپاه در مقابله با یکی از مقرهای 
نظامی آمریکا را ستایش می کنیم، به لطف خدا 
برادران سپاه و همرزمان حاج »قاسم سلیمانی« 
درســت در همان ساعتی که دشــمن، سردار 
دل ها را به شهادت رساند، مهم ترین پایگاه آنان 

را مورد هدف قرار داد.
     پاسخ ســبزقامتان سپاه مرهمی 

برای دل داغدار مردم بود
معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار 
همدان با تأکید بــر اینکه هدف قراردادن یکی 
از پایگاه های مهم آمریــکا در عراق مرهمی بر 
دل مــردم عزادار ایران و منطقه اســت، افزود: 
دشمن باید بداند که شــاید ازنظر تجهیزات و 
امکانات، قدرت داشته باشد اما خون بر شمشیر 

پیروز است.
آزادبخت تشــریح کــرد: هم اکنون علاوه بر 
پایگاه های دشــمن در منطقه، رژیم اشــغالگر 
قدس نیز در تیررس موشــک های نقطه زن ما 
قرار دارد، بنابراین دشــمن بــرای اقدامی که 
آغازگر آن بــوده، راهی جز تســلیم در مقابل 
خواســته های ایران ندارد و شکســتش قطعی 

است.
وی خاطرنشان کرد: ازنظر عملیاتی، همدان 
یکی از نقاط حســاس منطقه بوده و بسترهای 

لازم را در این خصوص مهیا کرده ایم.
معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار 
همدان پایگاه شــهید نــوژه را به عنوان یکی از 
پایگاه های عملیاتی همانند سایر مناطق کشور 
برشــمرد و ادامه داد: این منطقه نظاامی آماده 
هرگونــه مقابله با تعــرض احتمالــی در برابر 

دشمنان است.
آزادبخت با اشاره به برگزاری جلسه شورای 
تأمین اســتان همدان، از برگزاری جلســه این 

شــورا در راســتای هماهنگی هــای لازم برای 
هرگونــه آمادگــی عملیاتی خبــر داد و اذعان 
کرد: دشــمن دیگر جرأت حماقــت را ندارد و 
هر کشــوری که خاک خود را در اختیار پایگاه 
دشــمن قرار دهد به طور قطع مورد هدف قرار 

می گیرد.
وی با بیان اینکه حاج »قاســم ســلیمانی« 
نماد مقاومــت و ایثار بود، یــادآوری کرد: این 
شــهید گرانقدر با از بین بردن داعش به عنوان 
و  رژیم صهونیســتی  آمریــکا،  دست نشــانده 
وهابی هــا، محبــوب قلوب تمامی کشــورهای 
منطقه بود و سوگواری بی نظیر مردم کشورهای 
منطقه در شهادت او، این مسئله را بیش ازپیش 

به اثبات رساند.
معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار 
همدان شهادت سردار سلیمانی را در امتداد راه 
عاشورا خواند و گفت: ارادت به امام حسین )ع( 
و تأســی به مکتب امام راحل، حاج قاسم را به 
شخصیتی بی بدیل تبدیل کرد، ما نیز بی شک با 
قدرت و صلابت با حراست از خون شهیدان، راه 

آنان را ادامه می دهیم.
     دغدغــه جوانان بــرای دریافت 

تسهیلات، قوانین سخت گیرانه است
آزادبخت در بخش دیگری از ســخنان خود 
بیان کرد: اگرچه گرفتن تضمین برای پرداخت 
تسهیلات به جوانان درست بوده و جزء قوانین 
بانک ها اســت، اما انتظار می رود با راهکارهای 
مناسب، بستر بهره مندی جوانان از این فرصت 
را مهیا کنند چراکه قوانین سخت گیرانه دغدغه 

جوانان برای دریافت تسهیلات است.
وی بــا تأکید بــر اینکه اعتماد بــه جوانان 
توانمند باید با حمایت از آن ها همراه باشــد تا 
بتوانیم آینده کشــور را با رشــد و توسعه پیش 
ببریم، تصریح کرد: دستگاه های اجرایی باید به 
پرورش مدیران جوان اقدام کرده و هر مدیری با 
پرورش جوانان نخبه، شرایط سپردن مسؤولیت 

به آن ها را فراهم کند.

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار 
همدان ادامــه داد: جوانان توانمنــد می توانند 
در مســؤولیت ها موفق عمل کنند؛ لازم اســت 
مدیران به جوان گرایی و اعتماد به نیروی جوان 

توجه کنند.
آزادبخت در پایان ســخنان خود با اشاره به 
طرح »هر روستا یک سازمان مردم نهاد«، اظهار 
کرد: فرمانــداران در ایجاد ســمن ها در حوزه 
روســتایی همکاری لازم را با دستگاه ورزش و 
جوانان داشــته باشند؛ کما اینکه انتظار می رود 
مجمع ســازمان های مردم نهاد در سطح استان 
کاربردی شــود، چراکه بهره مندی از توانمندی 
سمن ها در امور اجرایی استان کارساز و راهگشا 

است.
     509 نفر در طرح کارورزی ثبت نام 

کرده اند
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
همدان نیــز گفت: تاکنون یک  هزار و 600 نفر 
در طرح مهارت آموزی برای افراد 15 ســال به 
بالا ثبت نام شــده اند که بر اســاس تعهد سال 
جاری یک  هزار و 500 نفر تعهد استان در این 

طرح بوده است.
احمد توصیفیان ابراز کــرد: طرح کارورزی 
برای جوانان دانشــگاهی و فارغ التحصیلان، در 
نظر گرفته شده که علاوه بر بیمه مسؤولیت در 
این طرح، ســه ماه حقوق برای مقاطع مختلف 

تحصیلی نیز تمهید شده است.
وی با اشــاره به عملکرد 9 ماهه اداره تعاون 
در این راســتا از کارورزی 509 جوان خبر داد 
که بر این اساس 81 درصد از تعهدات مورد نظر 

محقق شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
همــدان در ادامه با اشــاره بــه اهمیت حوزه 
کارآفرینــی و اعلام آمادگی برای ارائه مجوز در 
زمینه  کانون های کاریابی و کارآفرینی جوانان، 
تصریــح کرد: 320 رشــته در حوزه مشــاغل 
خانگی به ویژه برای بانوان تعریف شــده که یک  

هزار و 48 مجوز با پنج میلیارد و 250 میلیون 
تومان تسهیلات با ســود چهار درصدی به آن 

تعلق گرفته است.
توصیفیان با اشــاره به طرح اشتغال پایدار 
روســتایی نیز، عنــوان کرد: دو هــزار و 794 
طرح با اعتبار 340 میلیارد تومان جذب شــده 
که پیش بینی ما پنج هــزار و 400 مورد ایجاد 

اشتغال است.
     آورده مالی متقاضیان 250 تا 300 

میلیون تومان
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان نیز 
در این جلســه با بیان اینکه در اســتان مشکل 
تأمین زمین وجود ندارد، گفت: دو هزار و 800 
نفر در مرحله نخســت طرح ملی  مسکن استان 

در سامانه ثبت نام کرده اند.
داریوش حســینی یادآوری کرد: تسهیلات 
عرضه شــده بــرای این طرح با نرخ ســود 18 
درصــدی در نظر گرفته شــده، ضمــن اینکه 
تاکنون نیز زمین احداث یک  هزار و 500 واحد 

مسکونی، معرفی شده است.
وی با تأکید بر اینکــه متقاضیان این طرح 
باید توان تأمین هزینه ساخت را داشته باشند، 
اظهار کرد: بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، ستاد 
فرمان اجرایی امام )ره(  و بنیاد مستضعفان سه 
کارگزار کشــور جهت ســاخت این واحدهای 

مسکونی مشخص شده  اند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان ادامه 
داد: در حال حاضر قیمت ســاخت برای هر متر 
مربع واحد مسکونی ســه تا سه و نیم میلیون 
تومان اســت؛ تأمین زمین برای متقاضیان این 
طرح نیز در قالب اجاره 99 ساله بوده و ظرفیت 
مــورد تأیید نیز پس از واریــز مالی متقاضیان 

به زودی اعلام خواهد شد.
حسینی در پایان ســخنان خود اعلام کرد: 
متقاضیــان باید هزینه ســاخت را در این طرح 
)به صورت آورده مالــی( از حدود 250 تا 300 
میلیــون تومــان برای یک مســکن 70 متری 

داشته باشند.
     از توانمنــدی دختــران جوان 

استفاده شود
ربیعه علیمحمدی، مدیــرکل امور بانوان و 
خانواده اســتانداری همدان نیز در این جلســه 
بــا تأکید بر حضور پرشــمار دختران جوان در 
ســتاد ســاماندهی امور جوانان، گفت:  حضور 
فعال بانوان و جوانــان در عرصه های مدیریتی 
و تصمیم گیری جزء سیاســت های اصلی دولت 
تدبیر و امید اســت و انتظار داریم در این حوزه 
نیز از توانمندی آنان به شــکل پرشور استفاده 

شود.
وی خاطرنشان کرد: لزوم دانش افزایی بانوان 
مســئله ای ضروری بوده و در این راستا اجرای 
دوره های آموزشی و توانمندسازی در حوزه های 

مختلف برای بانوان از برنامه های ما است.

بالاخره چراغ دوازدهمین نمایشگاه سراسری کتاب استان همدان روشن شد
ســپهرغرب، گروه خبر: پس از ســه 
نمایشگاه  دوازدهمین  چراغ  بالاخره  سال 
سراسری کتاب استان همدان روز گذشته 
با حضور مســئولان کشــوری و استانی 

روشن شد
مدیرعامل موسســه نمایشگاه های فرهنگی 
ایــران با بیــان اینکه ســردار ســلیمانی تمام 
معادلات دشــمنان را بر هم زد گفت: تا زنده ام 
می خواهم از شهدای مدافع حرم صحبت کنم و 

در این رابطه مطالعه هم خواهم داشت.
قادر آشــنا ضمن ابراز خرسندی از برگزاری 
ایــن نمایشــگاه اظهــار کرد: در حــال حاضر 
نمایشــگاه های کتاب در قــم، دهلی نو و قطر 
همزمان با نمایشــگاه همدان در حال برگزاری 

است.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با 
بیان اینکه باید در برابر قلدرانی همچون آمریکا 
ایســتاد افزود: بیش از 500 مقاله در خصوص 
داعش مطالعه کرده و بر این اساس دلایل بقای 
داعش را در کتابی منتشــر کــردم که یکی از 

دلایل آن حمایت کشورهای بیگانه بود.
مدیرعامل موسســه نمایشگاه های فرهنگی 
ایران تأکید کرد: دشــمن شــماره یک جهان 
اسلام، آمریکا و غرب اســت که این موضوع را 

گروه های جهادی هم اعلام کردند.
وی با بیان اینکه پس از تشــکیل گروه های 
تروریســتی، کشــتار جمع بزرگی از مسلمانان 
شــکل گرفت گفت: این نقشه ای بود که آمریکا 

برای آن سرمایه گذاری کرده است.
آشــنا با اشاره به خدمات وصف ناپذیر سردار 
سلیمانی در مقابله با داعش تصریح کرد: زمانی 
جمهوری اسلامی ایران و سردارانی چون شهید 
سپهبد سلیمانی و شــهید سردار همدانی وارد 
عمل شــدند کــه 310 هزار کیلومتــر مربع از 

منطقه تحت تصرف داعش بود.
وی با اشــاره به اینکه سردار سلیمانی تمام 
معادلات دشــمنان را بر هم زد افزود: تا زنده ام 
می خواهم از شهدای مدافع حرم صحبت کنم و 

در این رابطه مطالعه هم خواهم داشت.
مدیرعامل موسســه نمایشگاه های فرهنگی 
ایران گفت: این اتفاق کــه مردم ایران آن قدر 
باشکوه برای تشییع پیکر شــهید سلیمانی به 
پاخاستند، نشــان دهنده کار بزرگ این شهید 

بزرگوار و قدردانی مردم از این عزیز است.
نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس 
شورای اسلامی برونداد اقدام تروریستی آمریکا 
را وحدت ملی در ایران دانســت و گفت: آمریکا 
بداند هر اشتباهی که کند پیامد دردآوری برای 

آنها خواهد داشت.
حمیدرضا حاجی بابایی با بیان اینکه شــهید 
ســلیمانی راهش را تغییر نداد و محکم ایستاد 
اظهار کرد: شهادت سردار سلیمانی برای اسلام 

و انقلاب توانست هم دست دشمنان را رو کند 
و هم کینه توزی ها و توطئه هایی که برای کشور 

تدارک دیده بودند را خنثی کند.
وی افــزود: افتخــاری کــه در ارتبــاط با 
»سه فوریتی انتقام سخت« خلق شد حدود سه 
روز قبل در جلسه مجلس به صورت سه فوریتی 
تصویب شد و روز دوشــنبه عصر همه کسانی 
که باید توافق می کردند حضور داشــتند 200 

میلیون یورو نیز تخصیص یافت.
نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس 
شورای اســلامی با بیان اینکه از 233 نماینده 
حاضــر 233 نماینده به این ســه فوریتی رأی 
دادند و روز قبل آن همــه توافق کردند افزود: 
این کار بسیار مهم بود و باید این اتفاق می افتاد 
زیــرا مردمی که آمده بودند طی چند روز قبل، 

انتقام سخت می خواستند.
وی برونــداد اقــدام تروریســتی آمریکا را 
وحــدت ملی در ایران دانســت و گفت: آمریکا 
بدانند هر اشــتباهی که کنــد پیامد دردآوری 

برای آنها خواهد داشت.
حاجی بابایــی در ادامه ســخنانش کتاب را 
رمــز اگاهی و اطلاعات و نیروی بصیر به عنوان 
زیرساخت است گفت: کتاب هایی که در آمریکا 
در زمینه اســتراتژی آمریکا نوشته شده است، 

رمز امنیت وجود نیروهای آگاه است.
وی با بیان اینکه دیشب زیرساخت پنتاگون 
ضربه خورد افزود: موشکی که زده شده آنها در 
حال آماده باش صد درصد بودند اما نتوانســتند 

موشک های ما را ساقط کنند.
نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: باید روز به روز 
بر بصیرت  خود بیافزاییم سردار سلیمانی بصیر 
بود، ما کتاب خوان و نمازشــب خوان زیاد داریم 

اما بصیر بودن مهم است.
معاون سیاســی و امنیتی اســتاندار همدان 
بابیان اینکه نمایشــگاه سراسری کتاب استان 
همدان باید با قدرت و قوت برگزار شود، گفت: 
برگزاری نمایشــگاه کتاب فرصتی برای اعتلای 

فرهنگ جامعه است.
مصطفی آزادبخت در ابتدای سخنان خود با 
اشاره به حمله به پایگاه نظامی آمریکا در عراق، 
اظهــار کرد: در این حمله شــماری از نظامیان 

آمریکایی کشته شدند.
وی بــا بیان اینکــه مردم ایران در ســوگ 
شهادت سپهبد ســلیمانی هستند، خاطرنشان 
کرد: هرچه خون افــراد جانی آمریکایی ریخته 
شود؛ جبران خون شهید سلیمانی نخواهد شد.

آزادبخت با اشــاره به اینکه 25 میلیون نفر 
در عراق و ایران در مراســم تشییع این شهید 
بزرگ شرکت کردند، یادآور شد: به هیچ عنوان 
نخواهیم گذاشت بندگان خوب خدا اینگونه به 

شهادت برسند.

وی افــزود: تواضع، مردم دوســتی و تلاش 
این ســردار از نمونه های بارز رفتار والای شهید 

سلیمانی است که باید از آن الگو گرفت.
معاون سیاســی و امنیتی اســتاندار همدان 
تأکیــد کرد: هرگونــه آمادگی بــرای مقابله با 
آمریکا وجود دارد و دســت ما روی ماشه است 
البته اگــر آمریکا بخواهد عاقلانــه رفتار کند، 

اقدامی نخواهیم کرد.
آزادبخت با بیان اینکه معجزه پیامبر اسلام، 
کتاب اســت، اظهار کرد: ما برای توانمند شدن 
و انجام وظایف خود باید به آگاهی برســیم که 
یکی از راه های این آگاهی، مطالعه کتاب است.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری همدان 
گفت: نمایشگاه سراسری کتاب باید با قدرت و 
قوت برگزار شــود و بر اساس برنامه ریزی هایی 
کــه صــورت گرفته، امیــد می رود مــردم در 

نمایشگاه حضور داشته باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان 
همدان نیز از ثبت نمایشگاه سراسری کتاب در 

تقویم فرهنگی همدان خبر داد.
احمدرضا احســانی با بیــان اینکه هدف از 
برگزاری نمایشگاه به عنوان یک رویداد بزرگ، 
آشنایی مردم با تازه های نشر در سال های اخیر 
اســت، اظهار کرد: هدایت و حمایت از اقتصاد 
فرهنگ و هنر و ترویــج فرهنگ کتابخوانی در 
حوزه های مختلف از دیگر اهداف برگزاری این 

نمایشگاه است.
وی با بیان اینکه پیگیری برگزاری نمایشگاه 
کتاب از چند ماه گذشــته آغاز شد، گفت: این 
نمایشگاه از ســال 95 برگزار نشده بود؛ با این 
حال سعی می کنیم برگزاری مستمر نمایشگاه 

کتاب در تقویم فرهنگی استان ماندگار شود.
وی افزود: برنامه ها باید به صورت کارشناسی 
و علمی اجرا شود، برای تحقق این امر نیاز است 
ســایر دســتگاه ها هم همکاری لازم را داشته 

باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان 
همدان خاطرنشان کرد: سیاست ما بر این است 
که برنامه های فرهنگی در تمام شهرســتان ها 
برگزار شــود و اعتقاد داریم برنامه های اســتان 

همدان تنها محدود به شهر همدان نمی شود.
احســانی با بیان اینکه برنامه ریزی های لازم 
برای اطلاع رسانی برگزاری نمایشگاه انجام شده 
است، یادآور شد: 594 ناشر متقاضی شرکت در 
این نمایشگاه بودند که از این تعداد حدود 300 

ناشر در 188 غرفه حضور دارند.
وی گفت: ایــن نمایشــگاه در چهار بخش 
کتب عمومی، کتب تخصصی کودک و نوجوان، 
کتب کمک آموزشی و برنامه های جنبی برگزار 

می شود.
وی ادامه داد: 90 ناشــر تخصصی هم برای 
نمایشــگاه دوازدهــم ثبت نام کرده و ناشــران 

شاخص در این نمایشگاه حضور یافته اند.
احســانی افزود: 12 برنامه شاخص فرهنگی 
در ایام نمایشگاه کتاب برگزار خواهد شد؛ ویژه 
برنامه ای هم برای برگزاری در ساعت 10 صبح 

روز جمعه 20 دی ماه پیش بینی شده است.
احســانی با اشــاره به اینکه برنامه تجلیل 
از مؤلفــان حوزه دفاع مقــدس در این دوره 
از نمایشــگاه انجام خواهد شــد، تصریح کرد: 
دست نوشــته های مخاطبان با شــهید سپهبد 
حاج قاسم ســلیمانی در غرفه این شهید والا 
مقام دریافت می شــود و برنامه ریزی شده که 
این دســت نوشــته ها در یک کتاب به چاپ 

برسد.
وی خاطرنشــان کرد: در مجموع 30 درصد 
تخفیف برای کتب این نمایشگاه در نظر گرفته 

شده است.
همدان  بین المللی  نمایشگاه های  مدیرعامل 
نیز گفت: در نمایشگاه کتاب همدان 177 غرفه  

عرضه کتاب را بر عهده دارند.
حمیــد گلی پــور در این باره اظهــار کرد: 
چهارصد و ششــمین نمایشــگاه کتاب استانی 
و دوازدهمین نمایشــگاه کتــاب همدان از روز 
چهارشنبه آغاز شده و تا 23 دی ماه ادامه دارد.
وی با بیان اینکه این نمایشــگاه در فضایی 
بالغ بر 5 هزار مترمربع و در سه سالن ابن سینا، 
هگمتانه و الوند برگزار می شود گفت: 177 غرفه  
در این نمایشگاه عرضه کتاب را بر عهده دارند.

همدان  بین المللی  نمایشگاه های  مدیرعامل 
با اشاره به اینکه 155 ناشر به صورت مستقیم و 
250 ناشر به شکل نمایندگی کار خود را شروع 
کرده است تصریح کرد: بی شک توسعه متوازن 
یک کشور وابسته به اعتلای فرهنگی آن کشور 
است و گسترش کتاب و کتابخوانی نقش مهمی 

در این امر دارد.
وی با بیان اینکه این نمایشــگاه امسال در 
برنامه وزارت ارشاد نبود اما سرانجام با پیگیری 
ارشاد محقق شــد افزود: امیدواریم سال آینده 

این نمایشگاه به شکل قوی تری برگزار شود.
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